
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

21 грудня 2021                                  Київ № 425 
 

 

Про внесення змін до наказу  

ДСА України від 21.12.2018  

№ 622 (зі змінами)  

 

Відповідно до статті 152 Закону України "Про судоустрій і статус суддів", 

Положення про Державну судову адміністрацію України, затвердженого 

рішенням Вищої ради правосуддя України від 17.01.2019 № 141/0/15-19                     

(зі змінами),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни, погоджені рішенням Ради суддів України від 25.11.2021 

№ 56, до Загального класифікатора спеціалізацій суддів та категорій справ, 

затвердженого наказом Державної судової адміністрації України від 21.12.2018 

№ 622 (зі змінами), що додаються. 

2. Пункт 2 наказу Державної судової адміністрації України від 21.12.2018 

№ 622 (зі змінами) викласти в новій редакції: 

"2. Затвердити додаток до Загального класифікатора спеціалізацій суддів 

та категорій справ – Коди окремих процесуальних питань, що додається (додаток 

2)". 

3. У пункті 7 наказу Державної судової адміністрації України від 

21.12.2018 № 622 (зі змінами) слова "та Коефіцієнти набирають" замінити словом 

"набирає" та виключити підпункт 2. 

4. Державному підприємству "Інформаційні судові системи" реалізувати 

зміни в автоматизованій системі документообігу суду в строк не пізніше одного 

місяця з дня набрання чинності цим наказом. 

5. Відділу документального забезпечення та контролю довести копію 

цього наказу до Верховного Суду, Вищого антикорупційного суду України, 

апеляційних судів, територіальних управлінь Державної судової адміністрації 

України. 

6. Начальникам територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України в термін не пізніше одного робочого дня з дня отримання 

цього наказу довести його копію до всіх місцевих судів відповідного регіону. 



2 
 

7. Прес-службі (на правах сектору) не пізніше наступного робочого дня з 

дня видання цього наказу опублікувати цей наказ на офіційному веб-сайті                

ДСА України в розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше".  

8. Цей наказ набирає чинності з дня його видання. 

9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Державної судової адміністрації України Чорнуцького С. П. 

 

 

 

Т. в. о. Голови 

Державної судової 

адміністрації України      /підпис/                 О. Сальніков  


